
















Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 1

Příloha č. 1 – Specifikace rozsahu plnění veřejné zakázky 
 
 

I. Minimální požadované parametry dodávky 
 

OS Stanic: MS Windows 2000 a vyšší s aplikovanou šablonou pro vysoký stupeň 
zabezpečení 
OS serveru: MS Windows Server 2000 a vyšší 
Podporovaný databázový server: MS SQL 2000 a vyšší 
Kompatibilita s poštovním serverem: MS Exchange 2000 a vyšší 
Kompatibilita s kancelářským SW stanic: MS Office XP a vyšší 
Ověření uživatele: Windows integrované přihlášení 
Přístupová práva k systému: integrace s účty Active Directory 
Organizační struktura: synchronizace s adresářovou službou AD volitelně automatická 
a ruční 
Síťový provoz: protokol TCP/IP 
 
 

Zadavatel dále požaduje zajistit řešení implementací standardního SW produktu, který bude 
mít následující vlastnosti. 
• SW - moduly založené na parametrizaci okruhu standardních procesů a ne na jejich 

programování 
• SW produkt s minimálně dvouvrstvou architekturou . V případě dvouvrstvé vyžadujeme 

buď jednu centrální instalaci na souborovém serveru s přístupovým oprávněním pro 
uživatele pouze čtení a spustit, nebo v případě instalace na klientské stanice zajistit 
instalaci, aktualizaci a  konfiguraci prostřednictvím MS Group Policy  v AD. 

• SW produkt neomezený topologií zadavatele a poskytující tytéž funkčnosti a tutéž 
dostupnost bez ohledu na místo napojení (prostředí LAN, WAN). 

• SW produkt včetně metodiky odpovídající používaným účetním standardům, účtování ve 
více měnách, nástroje pro konsolidaci, 

• SW produkt, který úspěšně prošel atesty ISVS minimálně v rozsahu shody s požadavky 
Standardu ISVS pro náležitosti životního cyklu informačního systému 

• SW produkt postavený na běžně uznávaných principech technologických rozhraní (API, 
XML, web portál, e-mail, workflow), 

• Definované otevřené rozhraní umožňující plnohodnotné  využití systému včetně 
detailního popisu 

• Systém zajišťuje elektronický oběh účetních dokladů v rámci organizace 
- tvorba, kontrola, schválení a odeslání objednávky (nastavení workflow) 
- skenování faktury včetně vazby na vystavenou objednávku a přenos údajů 

z objednávky do faktury a její kontrola, schválení a proplacení (nastavení workflow) 
• Možnost importu výkazů i účetních dokladů do ERP systému 
• Práce s BarCode 
 
 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 2

II. Požadované funkcionality řešení 
 
Zadavatel požaduje takové řešení, které zajistí veškeré stávající funkcionality používaného 
systému, zejména pak následující : 
 

1) Ekonomika: 
Finance:   

 účetnictví včetně výkaznictví 
 definovatelná účtová osnova 
 ruční i automatické předkontace 
 účetní závěrky 
 finanční výkazy 
 analýzy 

 
KDF a Platební věty: 

 evidence dodavatelů a jejich salda 
 evidence došlých faktur a platebních příkazů 
 kniha došlých faktur 
 schvalovací procesy – elektronické schvalování dokladů 

 
Pokladna: 

 vícefázová práce s pokladními doklady 
 vytvoření a tisk pokladních dokladů 
 přístupová oprávnění 
 kontroly maximálního a minimálního zůstatku 
 propojení na terminál bezhotovostních plateb 
 automatický přenos dokladů do účetnictví 
 zpracování více měn – valutové pokladny 

 
Banka: 

 automatické nebo ruční zaúčtování provedených úhrad, 
 návrh příkazu k úhradě 
 platební kalendář 
 automatické načítání bankovního výpisu 
 párování plateb s předpisy 
 návaznost na platební příkazy a došlé faktury 
 návaznost na salda dodavatelů 
 komunikace s bankami 

 
Rozpočet a dotace: 

 rozpočty jednotlivých odborů 
 příprava rozpočtu ve více variantách 
 schválený a upravený rozpočet 
 schvalování rozpočtu 
 archív  verzí rozpočtu 
 rozpočtová opatření a jejich výkaznictví 
 možnost plánování akcí přesahujících jeden rok 
 sledování skutečného čerpání rozpočtu včetně očekávaného čerpání 
 dotace pro města, obce a DSO  



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 3

 finanční vypořádání (FV) a tvorbu podkladů pro státní závěrečný účet 
(SZÚ) 

 tabulky z vyhlášky 551/2004 Sb. o finančním vypořádání 
 zpracování výkazů Fin 2-12 M 
 výstup výkazů ke zpracování v systémů ARIS 

 
Pohledávky: 

 evidence odběratelů a jejich salda 
 evidence vystavených dokladů (Faktury, Dobropisy, Platby, Zálohové doklady) 
 evidence pohledávek 
 upomínky 
 penále 

 
Objednávky: 

 evidence jednotlivých požadavků na objednávku - workflow  
 schvalování a vystavení objednávky – blokování částky rozpočtu 

      
Controlling: 

 sledování čerpání rozpočtu 
 sledování příjmů a výdajů ve struktuře akcí a zakázek a možnost jejich  

vyhodnocení v čase 
 sledování hospodaření uvnitř jednotky 

 
2) Majetkové moduly: 

Majetek: 
 evidence movitého majetku 
 účetní evidence nemovitého majetku 
 nabývání a převody nemovitého majetku, pronájmy 
 správa a údržba majetku 
 základní informace o nemovitostech v celém rozsahu a struktuře informací 

KN poskytovaných ČÚZK v novém výměnném formátu 
 oddělitelná trvalá evidence zcizených položek (včetně příloh a propojení) 
 správci majetku - doprovodná databáze těchto subjektů (včetně zřizovacích 

listin, dodatků, příloh, historie změn a filtrů, kontaktů) 
 technická pasportizace objektů (v rozsahu běžné zjednodušené stav. tech. 

dokumentace) 
 možnost vzdáleného uživatelského přístupu jednotlivými odbory a správci 

(prohlížení a příp. editace vybraných položek) 
 propojení na plnohodnotný prohlížeč KN (nebo jej přímo integrovat) 
 propojení položek a objektů na stávající GIS úřadu včetně možnosti 

obousměrných výběrových filtrů 
 možnost uživatelské rozdílové aktualizace dat z KN včetně tvorby 

rozdílových sestav  
 propojení s evidencí smluv, rozhodnutí a úkonů 
 technické zhodnocení a stavební akce - přehled, plán, historie úkonů, ceny, 

datum, popis 
 evidence nájemních vztahů 
 břemena a jiné zátěže 
 komunikace: doplněny o specifickou skupinu informací (silniční pasport), 

sil. stavby a prvky související 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 4

 přehled pronajatého cizího nemovitého majetku s vazbou na KN (bez 
pasportu) 

 možnost připojení lib. příloh v obvyklých uživatelských formátech (a jejich 
tématické třídění) 

 monitoring revizí vážících se k nemovitostem (včetně programového 
kalendáře následných a příp. výstrah) (včetně příloh a historie) 

 pojištění (u vybraných položek umožnit doplnění karty se základními 
informacemi z oblasti pojištění) 

 napojení na související základní registry 
 

MTZ: 
 evidence zásob, 
 více oddělených skladů 
 výdej do spotřeby 
 přeskladnění 
 inventarizace 

 
 
SPRÁVNÍ AGENDY: 

 Odvolací řízení 
 Obecné správní řízení (smlouvy,poplatky,přestupky…) 

Uchazeč ve své nabídce uvede případné další správní agendy , které má 
k dispozici a zda jsou či nejsou součástí nabídky. 

  
3) Systém pro správu a údržbu základní datové báze: 

 Organizační struktura 
 Registr nemovitostí 
 Registr ekonomických subjektů 
 Registr obyvatel 
 Územně identifikační registr 

 
 

4) Další požadované funkcionality: 
 nástroj pro tvorbu uživatelských sestav,výkazů a analýz 
 integrace  s produkty MS Office 
 lokalizace produktu do českého jazyka i legislativního prostředí ČR 
 flexibilita systému – možnost přizpůsobovat jak během implementace tak i 

během produktivního provozu 
 nástroj pro vytváření workflow oběhu dokumentů 
 otevřenost systému – používání otevřeného rozhraní pro přístup softwaru 

třetích stran 
 možnost napojení  602XML formulářů (Software602 a.s.) 
 zabezpečení a ochrana dat  

− systém autorizací ( oprávnění) 
− centrální správa uživatelů 
− bezpečnost komunikace 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 5

− zálohování a obnova dat a systému 
− bezpečnostní log a audit bezpečnosti 
− správa konfigurací 
− ochrana proti vnějším útoků 
− Ochrana osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. 
− Elektronický podpis a shoda se zákonem 227/2000 Sb. 

 
 
 

III. Požadavky na integrace (vazby) s dodávaným řešením 
 

1) Aplikace, které zadavatel požaduje zachovat a integrovat 
 VEMA – Mzdový  systém 
 MARBES – HelpDesk 
 MARBES - KEVIS 
 GIS (WebMap – Hydrosoft veleslavín) 
 Spisová a archivní služba  
 Elektronická podatelna 

 

2) Aplikace, které je nutné integrovat nebo nahradit funkčností v rámci dodávaného řešení 
 ADVICE CES – centrální evidence smluv 
 ISP – Informační systém o platech 

 
 

IV. Etapy realizace dodávky 
 

1) Analýza současného stavu informačního systému krajského úřadu v rozsahu dodávky a 
vypracování implementačního projektu 

a) Analýza současného stavu informačního systému musí obsahovat zejména: 
 Analýzu implementace ekonomického systému a příslušných agend v rámci 

informačního systému krajského úřadu v rozsahu odpovídajícímu 
specifikovanému rozsahu plnění veřejné zakázky včetně příslušných vazeb na 
ostatní systémy 

b) Implementační projekt musí obsahovat: 
 Výsledky analýzy současného stavu informačního systému podle bodu a) 

formou popisu jednotlivých procesů (mapy procesů) 
 Návrh nového řešení procesů v rámci nabízeného ekonomického a 

agendového systému včetně popisu možností údržby a správy procesů (změna 
workflow) 

 Odůvodněný návrh skutečného počtu licencí pro každý dodávaný software 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 6

 Detailní návrh implementace nabízeného řešení zahrnující zejména: 
− Návrh integrace se stávajícími aplikacemi zadavatele 
− Časový harmonogram realizace jednotlivých etap 
− Návrh věcného a organizačního zabezpečení zkušebního provozu 
− Návrh instalačních procedur pro instalaci softwarového produktu na 

straně serveru a na klientských stanicích včetně popisu rozhraní pro 
integraci s jinými systémy (jeho datový a funkční model) 

− Návrh organizačních opatření nutných pro implementaci včetně možných 
návrhů na případnou změnu interních směrnic a postupů zadavatele 

− Návrh rozsahu a metodiky vyhodnocení zkušebního provozu včetně 
předávacího protokolu pro předání systému do rutinního provozu 

− Návrh spolupráce dodavatele a zadavatele při zavádění rutinního provozu 
− Návrh koncepce zabezpečení procesu vývoje a modifikace 

implementovaného systému - v navrženém systému implementace musí 
být patrné oddělení implementovaných a vývojových dat procesů a 
zajištěný mechanismus přenosu změn mezi vývojovým a cílovým 
prostředím implementovaného systému. Metodiku implementace 
nabízeného řešení musí uchazeč zpřístupnit i zadavateli. 

 
Projekt bude podroben oponentuře zadavatele. Podmínkou realizace dalších etap 
plnění zakázky je schválení implementačního projektu zadavatelem. 
 
V případě, že v rámci analýzy a implementačního projektu bude schválen nižší počet 
licencí dodávaného software než počet uvedený uchazečem v nabídce v Příloze č.2 – 
Podrobná nabídková cena předmětu veřejné zakázky, bude celková cena dodávky a 
cena roční technické podpory a servisu odpovídajícím způsobem snížena. 
 

2) Dodávka software 
a) Dodávaný software musí zajistit veškeré požadavky na funkčnost a vazby uvedené v 

Příloze č. 1 – Specifikace rozsahu plnění veřejné zakázky. Pro každý dodávaný 
software uvede uchazeč důvod proč je zahrnut do nabídky. 

b) Předmětem dodávky je software v takovém počtu licencí, který zajistí uživatelům 
přístup k ekonomickému a agendovému systému minimálně v rozsahu uvedeném 
v popisu stávajícího stavu (Příloha č.10 - Aktuální stav používání ekonomického 
systému s uvedením počtu přístupů). Odůvodněný návrh počtu licencí pro 

jednotlivý dodávaný software uvede uchazeč v rámci Přílohy č.5 odst. VI. Pokud 
software rozlišuje licence uživatelské a administrátorské, je nutno dodat navíc ještě 3 
administrátorské licence 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 7

c) Předmětem dodávky je také rozhraní dodaného software nutné pro integraci s jinými 
systémy (jeho datový a funkční model). Rozhraní bude zadavateli předáno nejpozději 
ke dni zahájení rutinního provozu ve zdokumentované formě, a to včetně závazku 
dodavatele na poskytnutí všech jeho změn během dalšího rozvoje produktu po dobu 
technické podpory 

d) U každé nabízené licence (licence každé dílčí agendy) je nutno v nabídce uvést přesný 
název licence včetně čísla verze, která bude zadavateli dodána 

e) K veškerému dodanému software musí být dodáno jako součást jeho nabídkové ceny 
instalační médium 

f) K veškerému dodanému software musí být dodána  jako součást jeho nabídkové ceny 
jasná a přehledná dokumentace k danému software, která musí obsahovat také 
uživatelskou příručku (popřípadě školící a učební texty pokud nejsou součástí 
uživatelské příručky) a příručku administrátora systému – oboje v elektronické formě 
a v jednom kusu tištěného paré, 

g) Nabídka musí obsahovat licenční politiku celého nabízeného řešení stanovující 
jednoznačná pravidla pro stanovení cen licencí dokupovaných v budoucnu a závazek 
dodavatele dodržet tato pravidla po jím stanovenou dobu. 

 

3) Implementace ekonomického a agendového systému do informačního systému krajského 
úřadu 
Implementace dodávaného systému proběhne podle zadavatelem schváleného 
implementačního projektu zpracovaného dle bodu 4 a) a bude také zahrnovat: 

a) Přizpůsobení dodávaného systému potřebám zadavatele 
b) Převod všech potřebných stávajících dat z databází stávajících agend tak, aby byla 

zajištěna věcná a časová kontinuita současného zpracování dat ve stávajících 
aplikacích. Zadavatel poskytne součinnost při tomto převodu formou přístupu 
k databázím dotčených agend a pomocí při vzájemné komunikaci s dodavateli. 
Uchazeč si potřebné struktury dat pro převod zjistí sám, zadavatel tyto struktury 
nezná, tudíž je nemůže poskytnout. Uchazeč v tomto bodě uvede způsob a své 
dosavadní zkušenosti z převodů obdobného charakteru 

c) Integrace s některými stávajícími aplikacemi zadavatele (viz Příloha č. 1 část III). 
Instalace a konfigurace dodaného softwarového produktu na serverech a na všech 
klientských pracovištích zadavatele, a to za přítomnosti pracovníků zadavatele. 
Uchazeč si potřebné struktury dat pro integraci zjistí sám, zadavatel tyto struktury 
nezná, tudíž je nemůže poskytnout. Uchazeč v tomto bodě uvede způsob a své 
dosavadní zkušenosti s integrací obdobného charakteru 

d) Školení 3 správců systému v sídle zadavatele pro dodaný softwarový produkt 
v rozsahu 12 hodin 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 8

e) Nutný rozsah školení uživatelů a správců jednotlivých modulů (subsystémů) pro 
zvládnutí samostatné práce se systémem navrhne uchazeč ve své nabídce. 

 

4) Zkušební provoz 
a) Předpokládá se zkušební provoz všech dodaných aplikací včetně jeho vyhodnocení 

dle schválené metodiky v rozsahu vyplývajícím ze schváleného Implementačního 
projektu - Příloha č.1 část IV 1) 
 

5) Rutinní provoz, technická podpora, údržba a aktualizace 
a) Uchazeč se v nabídce zaváže vykonávat pro zadavatele po dobu trvání této 

veřejné zakázky metodickou a technickou podporu, servis, hot-line a další 
formy podpory spočívající v operativním odstranění problému, např. havárie, 
nefunkčnosti, částečné nefunkčnosti, a to formou vzdálené správy nebo osobně 
na místě u zadavatele nebo jinou formou odborné pomoci směřující k 
vysvětlení odborných záležitostí a k odstranění problému. Formy podpory 
musí být poskytovány nepřetržitě 5 dní v týdnu v době od 6.00 do 18.00  
(5x12). Zadavatel požaduje zahájit servisní zásah podle kategorie nahlášené 
závady. Havarijní stavy, které brání v provozu systému, je nutné začít 
odstraňovat ihned po jejich nahlášení. 

Kategorie závad: 
Vada kategorie A -  dílo není použitelné ve svých základních funkcích nebo se 

vyskytuje funkční závada znemožňující činnost díla. Tento 
stav může ohrozit běžný provoz zadavatele, případně může 
způsobit větší finanční nebo jiné škody. 
Dodavatel je povinen zahájit práce na odstranění vady 
nejpozději během čtyř pracovních hodin po nahlášení 
v pracovní době (tj. v době od 6:00 do 18:00), bude-li tato 
vada nahlášena mimo pracovní dobu, pak do čtyř hodin od 
začátku pracovní doby v nejbližší pracovní den. Vada bude 
odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu 
a dopad na činnost zadavatele. 

Vada kategorie B -   funkčnost díla je ve svých funkcích degradována tak, že 
tento stav omezuje běžný provoz zadavatele. 
Dodavatel je povinen zahájit práce na odstranění vady 
nejpozději během jednoho pracovního dne po nahlášení. 
Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na 
její povahu a dopad na činnost zadavatele. 

Vada kategorie C -  Ostatní drobné vady, které nespadají do kategorií A a B - 
dodavatel je povinen zahájit práce na odstranění vady 
nejpozději do pěti pracovních dnů od nahlášení. 

V celém průběhu plnění této veřejné zakázky musí být vybraným uchazečem 
poskytován upgrade a update systému, který zabezpečí ochranu investice 
spočívající v rozvoji řešení a jeho funkčnosti v návaznosti na měnící se podmínky, 
např. legislativní změny, vývoj operačního systému (OS), vývoj hardware (HW) 
atd. 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 9

Technická podpora bude dále zahrnovat minimálně následující činnosti: 
a) provádět změny softwarového produktu vyplývající ze změn obecně závazných 

právních předpisů České republiky, 
b) provádět změny softwarového produktu vyplývající ze změn obecně závazných 

právních předpisů a interních směrnic Královéhradeckého kraje, 
c) dodávat vyšší verze softwarového produktu včetně jejich implementace. 

Veškeré výše uvedené činnosti v bodě 4 e) včetně cestovních nákladů, budou vykonávány 
v rámci ceny technické podpory. 
 

Uchazeč se v nabídce zaváže k realizaci drobných úprav produktu, průběžně 
zadávané zadavatelem. Které budou realizovány buď v rámci předplacené 
technické podpory a rozvoje systému nebo individuálně za úplatu na základě 
objednávky zadavatele. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 10

Přílohy č. 2 – Podrobná nabídková cena předmětu veřejné zakázky 
 

I. Analýza současného stavu informačního systému krajského úřadu v rozsahu 
dodávky a vypracování Implementačního projektu 

Cena Cena Položka bez DPH s DPH 
Analýza současného stavu informačního systému   
Implementační projekt   
Cena celkem za analýzu a Implementační projekt   

 
II. Dodávka software 

Cena/ks Celkem Celkem 
Název software 1) Typ dodávané 

licence 2) 
Počet 
licencí bez DPH s DPH 

      
      
      
      
Cena celkem za software   
1) Uveďte přesný název dodávaného software dle Přílohy č. 1 část IV 2) 
2) Uveďte typ licence dle Přílohy č. 1 část IV 2) 
* pro každý dodávaný software použijte samostatný řádek, případně doplňte další 
 

III. Implementace ekonomického a agendového systému do informačního systému 
krajského úřadu 

Cena Cena Položka 
bez DPH s DPH 

Cena za instalaci a konfiguraci dle schváleného Implementačního projektu   
Cena za převod stávajících dat   
Cena za integraci se stávajícími aplikacemi   
Cena celkem za implementaci systému   
 

IV. Školení správců a uživatelů systému 
Rozsah Cena Cena Položka 

Počet hodin bez DPH s DPH 
Cena za školení správců systému    
Cena za školení uživatelů a správců jednotlivých modulů 
(subsystémů)systému 

   

Cena celkem za školení   
 

V. Celková cena nabídky 
Cena Cena Položka 

bez DPH s DPH 
Cena celkem za analýzu a Implementační projekt   
Cena celkem za software   
Cena celkem za implementaci systému   
Cena celkem za školení   
Cena technické podpory a servisu za min. 2 roky od předání do rutinního 
provozu 

  

Celková cena nabídky   
* v případě, že celková cena nabídky zahrnuje další neuvedenou položku, použijte další 
samostatný řádek 
 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 11

Příloha č. 3 - Krycí list nabídky 
 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
pro veřejnou zakázku   

   
Název zakázky: Dodávka ekonomického a agendového systému  
 
Číslo zakázky:  …………….. 
 
Forma zadání: Zjednodušené podlimitní řízení dle §12 odst. 2 písm. b) a §25 písm. 

a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
 
Informace pro otevírání obálek dle §71 zákona  

 
UCHAZEČ 

(obchodní firma nebo 
název) 

   

 
Sídlo 

(celá adresa včetně PSČ) 
 

   

 
Předmět nabídky Celková nabídková cena včetně DPH (viz bod 4 

zadávací dokumentace a bod V. Přílohy č. 2) 

NABÍDKA CELKEM  

 
Informace pro zadavatele 
 

Právní forma 
 

   

Identifikační číslo 
 

   

Daňové identifikační číslo    
 
 
 
 
V……………………., dne …………………….. 
 
 
 
 
       ………………………………. 
       Razítko a podpis uchazeče 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 12

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 

 
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 
písm. c), d), e), f), g), h), i) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění  
(dále jen „zákon“) 

 
 

Prohlašuji tímto čestně, že: 
 
• uchazeč nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 

zvláštního předpisu (§ 53 odst. 1 písm. c/ zákona), 

• na uchazeče není prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášení konkurzu nebyl zamítnut 
pro nedostatek majetku uchazeče ani není proti uchazeči povoleno vyrovnání nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních předpisů, (§ 53 odst. 1 písm. d/ zákona), 

• uchazeč není v likvidaci (§ 53 odst. 1 písm. e/ zákona) 

• uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky (§ 53 odst. 1. písm. f/ 
zákona), 

• uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 53 
odst. 1 písm. g/ zákona), 

• uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti (§ 53 odst. 1 písm. h/ zákona), 

• uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních předpisů (§ 53 odst. 1 písm. i/ 
zákona). 

 
 
Toto čestné prohlášení podepisuji jako 
 
 
………………………………………………............................ 
(např. předseda představenstva a.s., jednatel společnosti s ručením omezeným atd., jedná se 
pouze o demonstrativní výčet) 
 
 
 
V ………………… dne ……………… 
 
 
 
 
 

            ………………………………………………………. 
 podpis 

 titul, jméno, příjmení 
 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 13

Příloha č. 5 – Popis nabízeného řešení 
 

I. Základní popis nabízeného řešení 
Obecný popis systému, možnosti elektronického oběhu dokladů v rámci organizace. 
 

II. Popis nabízeného řešení dle modulů 
Obecný popis jednotlivých modulů a jejich funkcionality u nabízeného systému. 
 

III. Integrace modulů 
Popis řešení integrace – vazeb mezi moduly. 
 

IV. Architektura nabízeného řešení 
Architektura systému - globální, technologická (operační systémy, databáze, …), datová. 
 

V. Bezpečnost nabízeného řešení 
V této kapitole uchazeč uvede bezpečnostní koncepci nabízeného řešení.  
 

VI. Licencování 
V této kapitole uchazeč uvede licenční politiku celého nabízeného řešení stanovující 
jednoznačná pravidla pro stanovení cen licencí dokupovaných v budoucnu a závazek uchazeče 
dodržet tato pravidla po jím stanovenou dobu.  
Uchazeč dále uvede způsob přidělování uživatelských licencí např. dynamické, statické nebo 
pásmové, popřípadě další omezení počtem zpracovávaných dokladů. 
Uchazeč uvede nabízený počet licencí pro každý jednotlivý dodávaný software včetně 
odůvodnění  
Do počtu licencí statických i dynamických se nezahrnuje přístup z navázaných aplikací. 
Uchazeč uvede cenu jednotlivých licencí k jednotlivým aplikacím vzhledem k možné potřebě 
rozšíření počtu licencí každé jednotlivé agendy. Dále uchazeč uvede i cenu,o kterou by 
s v případě rozšíření počtu licencí navyšoval poplatek za roční technickou podporu a servis 
dodaného systému. 
Uchazeč dále potvrdí, že pro vzdálený přístup do informačního systému platí stejné licenční 
podmínky jako pro přístup z vnitřní sítě. 
Pokud je limitován počet zpracovávaných vět, záznamů či jiné omezení přístupu k datům, 
uchazeč konkretizuje tato omezení včetně časové jednotky a uvede, co se stane v případě 
překročení těchto limitů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 14

Příloha č. 6 – Plnění minimálních požadavků na dodávku 
 
 

Minimální parametry dodávky Požadavek Odpověď 
OS Stanic MS Windows 2000 a vyšší   
OS serveru MS SQL 2000 a vyšší   
Databáze MS SQL 2000 a vyšší   
Kompatibilita s kancelářským SW stanic MS Office XP a vyšší   
Ověření uživatele Windows integrované přihlášení   
Přístupová práva k systému integrace s účty Active Direktory   
Organizační struktura synchronizace s adresářovou službou 

AD volitelně automatická a ruční   
Síťový provoz protokol TCP/IP   
Moduly založené na parametrizaci okruhu standardních procesů  
SW produkt s minimálně dvouvrstvou architekturou (ERP, agendy)  
Import výkazu i účetních dokladů do ERP systému  
Elektronický oběh účetních dokladů v rámci organizace  
Tvorba, kontrola, schválení a odeslání objednávek (nastavení workflow)  
Možnost využít skenování faktury včetně vazby na vystavenou objednávku a přenos 
údajů z objednávky do faktury a její kontrola, schválení a proplacení (nastavení 
workflow)  
Atesty ISVS minimálně v rozsahu shody s požadavky Standardu ISVS pro náležitosti 
životního cyklu informačního systému.  
Práce s BarCode  
Účtování ve více měnách  
Nástroje pro konsolidaci (zřizované organizace)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 15

Příloha č. 7 – Další parametry dodávky 
 
 

Další parametry dodávky Odpověď Popis 
Systém ukládání dokumentů (bude možné využití 
MS SharePoint 2003 a vyšší?, případně uveďte jaké 
jiné úložiště nabízené řešení může používat))     
Technické podmínky provozu (Požadujeme uvést 
minimální požadovanou konfiguraci HW pro servery a 
stanice pro reálný provoz)     
Přidělování přístupových práv k systému (je možné 
centrální řízení přístupových práv k jednotlivým 
modulům nabízeného systému?)   
SW produkt s třívrstvou architekturou (ERP, 
agendy), vlastní klient   
SW produkt s třívrstvou architekturou (ERP, 
agendy), klientem je pouze internetový prohlížeč 
MSIE ver. 6.0 a vyšší   
Autorizovaný přístup k datům a procesům na více 
úrovní   
SW s vysokou mírou zabezpečení – ochrana proti 
vnějším útokům (bezpečnostní zóny)   
Konfigurovatelný systém notifikace pomocí 
poštovního systému   
Podpora tisku BARCODE inventárních štítků na 
tiskárnách GEMINI G2   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 16

 
Příloha č. 8 - Podmínky technické podpory a servisu provozu 
 
 
Podmínky technické podpory a servisu provozu Požadované Nabízené 

Délka poskytování technické podpory a servisu Doba trvání zakázky   
Příjem hlášení požadavků na servisní zásah min. 5 dní týdnu 

(pracovní dny) od 
6:00 do 18:00  

Zahájení servisního zásahu pro vadu kategorie A                          1) Nejpozději do 4 hodin 
od nahlášení 
požadavku  

Garantovaná doba vyřešení problému nebo vady kategorie A       1) Navrhněte  
Zahájení servisního zásahu pro vadu kategorie B                          1) Nejpozději následující 

pracovní den od 
nahlášení požadavku  

Garantovaná doba vyřešení problému nebo vady kategorie B       1) Navrhněte  
Zahájení servisního zásahu pro vadu kategorie C                          1) Nejpozději do 5 

pracovních dnů od 
nahlášení požadavku  

Garantovaná doba vyřešení problému nebo vady kategorie C       1) Navrhněte  
Doba vyřešení jednotlivých požadavků zadavatele v rámci 
řešitelského servisu                                                                         1) Navrhněte  

1) Dle Přílohy č. 1 část IV 5) 
 
 

Cena Cena Cena roční technické podpory a servisu 
bez DPH s DPH 

Cena roční technické podpory Ekonomického systému   
Cena roční technické podpory jednotlivých nabízených modulů agendového systému 1)   
   
   
   
   
Celková cena za roční podporu systému   

1) Pro každý modul agendového systému použijte samostatný řádek tabulky 
 
 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 17 

Příloha č. 9  - Seznam subdodavatelů 
 
Seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci veřejné zakázky, v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
Veřejná zakázka vypsaná způsobem zjednodušeného podlimitního řízení dle 

zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
Dodávka ekonomického a agendového systému 

Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat 
subdodavateli 

 

% podíl 
na plnění 

VZ 

Název:   
Sídlo/místo podnikání:   
Tel./fax:   
E-mail:   
IČ:   
DIČ:   
Spisová značka v obchodním rejstříku:   
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:   

1. 

Osoby zmocněné k dalšímu jednání:  

 

 
 

Název:   
Sídlo/místo podnikání:   
Tel./fax:   
E-mail:   
IČ:   
DIČ:   
Spisová značka v obchodním rejstříku:   
Osoba oprávněná jednat za uchazeče:   

2. 

Osoby zmocněné k dalšímu jednání:  

 

 
 
 



Veřejná zakázka „Dodávka ekonomického a agendového systému“ 

 18

Příloha č. 10 – Aktuální stav používání ekonomického systému s uvedením počtu přístupů 
 
V současné době Krajský úřad používá IS Fenix I. od společnosti PVT a.s. s následujícím počtem 
uživatelů, kteří mají přístup do jednotlivých modulů: 
 

Počet uživatelů majících přístup k jednotlivým modulům Modul 
se změnou dat pro nahlížení 

Banka 14 5 
Kniha došlých faktur 20 55 
Kniha daňových dokladů 5 4 
Majetek 6 4 
MTZ 1 6 
Objednávky 87 22 
Pohledávky 3 2 
Pokladna 13 3 
Rozpočet,dotace 21 20 
Účetnictví 10 78 
Výkaznictví 14 36 
Správa uživatelů 3 0 

*) Celkový počet uživatelů systému  je menší než součet počtu uživatelů majících přístup 
k jednotlivým modulům.  
V současné době je v  systému evidováno 135 uživatelů 
 
Uchazeč může pro případné dotazy k uvedeným údajům o aktuálním stavu požádat zadavatele o 
konzultaci . 


